

# Instytut Pamięci Narodowej - Białystok

<https://bialystok.ipn.gov.pl/pl1/aktualnosc/42757,Nagrody-dla-uczniow-z-Podlasia-w-II-Ogolnopolskim-Festiwalu-Piosenki-Niezlomnej-.html>  
19.04.2024, 02:22

## Nagrody dla uczniów z Podlasia w II. Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Niezłomnej i Niepodległej - Kraków, 12 listopada 2017

W Krakowie w dniach 9-12 listopada 2017 r. odbyły się przesłuchania do finału II. Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Niezłomnej i Niepodległej. Do Krakowa przyjechali także finaliści białostockich przesłuchań zorganizowanych w Teatrze Dramatycznym w Białymstoku przez Oddział IPN w Białymstoku. Zgodnie z decyzją Jury, na przesłuchania do Krakowa pojechali: Klaudia Borejko, Zuzanna Dworakowska, Aleksandra Wołosewicz, Patrycja Kuprjanowicz, King Zaniewska, Julia Wesołowska, Julia Ambrożej, Agata Galent, Nikola Wądołowska i Chór ze Szkoły Podstawowej Nr 47 w Białymstoku pod batutą Jolanty Drużyńskiej.

Grand Prix Festiwalu w wysokości 2 tys. zł, sfinansowaną przez Fundację Armii Krajowej w Londynie zdobyła Urszula Szumska. Jedną z trzech nagród „Mały Grand Prix” ufundowanych przez Fundację AK w Londynie oraz Stowarzyszenie Passionart otrzymała Nikola Wądołowska z Białegostoku. Jako nagrodę specjalną Stowarzyszenia Passionart otrzymała ona także zaproszenie do udziału w Koncercie Galowym Festiwalu Wolnej i Niezawistej.

Nagrody i wyróżnienia finałowe w Krakowie otrzymały także w kategorii „Soliści Młodzież”: Nagroda II - Zuzanna Dworakowska, w kategorii „Dzieci do lat 10”: Nagroda III ex aequo - Patrycja Kuprjanowicz i Nikola Wądołowska, w kategorii „Dzieci 11-14 lat”: Nagroda III ex aequo - Małgorzata Frej i Agata Galent. W kategorii Chórów i Zespołów przyznano wyróżnienie dla chóru dziecięcego Szkoły Podstawowej Nr 47 w Białymstoku i wyróżnienie dla partii solowej w wykonaniu Julii Bagniak.

Dodajmy, że Galę otworzyli: Prezes Fundacji Żołnierzy AK w Londynie Adam Komorowski, syn generała Tadeusza Bór-Komorowskiego, Robert Zapart - pełnomocnik Fundacji AK z Londynu, Mateusz Prendota - Prezes Stowarzyszenia Pasionart oraz dr. Wojciech Frazik z



II. Ogólnopolski Festiwal Piosenki Niezłomnej i Niepodległej - Kraków, 12 listopada 2017



Nagrody dla uczniów z Podlasia w II. Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Niezłomnej i Niepodległej



II. Ogólnopolski Festiwal Piosenki Niezłomnej i Niepodległej - Kraków, 12 listopada 2017

Oddziału IPN w Krakowie.

Laureatom serdecznie gratulujemy!